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روز جمعه، بسیار بر من صلوات بفرستید؛ زیرا آن، روزى است که  پاداش  

کارها در آن چند برابر مى شود.

انسان نمى تواند به تنهایى و براى خود زندگى کند؛ این مرگ است
 نه زندگى. 
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شهادت «شیرین ابو عاقله» خبرنگار شبکه الجزیره در فلسطین با شلیک مستقیم نیروهاى اسراییل. 

مدیر کل آموزش و پرورش استان همدان  مریم بیگدلو / گروه ایران
news@ naslefarda.net در ستاد شهداى فرهنگیان و دانش

آموزان کنگره ملى 8000 شهید استان 
همدان عنوان کرد؛ سالن هاى استخر آموزش و پرورش به نام شهدا معلم نام 
گذارى خواهد شد. محمود نقوى، مدیر کل آموزش و پرورش استان در ستاد 
شهداى فرهنگیان و دانش آموزان کنگره ملى 8000 شهید استان همدان گفت: 
باید با برنامه ریزى درست در طول کنگره، فرهنگ شهید و شهادت را در بین 

معلمان و دانش آموزان سارى و جارى کرد.
وى فرصت پیش آمده در کنگره ملى 8000 شهد استان را بسیار پراهمیت 
عنوان کرد و افزود: برگزارى یادواره شهدا در تمامى مدارس استان و 24 یادواره 
در مراکز شهرستان ها و نواحى و مناطق از برنامه هاى اصلى ستاد کنگره شهداى 
فرهنگیان و دانش آموزان استان خواهد بود. وى افزود: در این راستا، سالن هاى 
استخر آموزش و پرورش به نام شهداى معلم، شهیدان بهمنى و فراهانى نام گذارى 
خواهد شد. نقوى از همه معلمان و دانش آموزان خواست تا نظرات و پیشنهادات 

خود را براى هرچه بهتر برگزار شدن کنگره اعلام نمایند.
سردار فرجى دبیر اجرایى کنگره 8000 هزار شهید استان، نیز در این نشست 
گفت: یکى از ستادهاى اصلى، مهم و تأثیر گذار کنگره 800 شهید استان، ستاد 
شهداى فرهنگیان و دانش آموزان مى باشد که باید فرهنگ شهدا را به نسل هاى 
بعد انتقال دهد. وى با اشاره به معلمان سرآمد شهید آموزش و پرورش گفت: 
شهداى آموزش و پرورش، شهداى شاخصى هستند که مى توان در طول برگزارى 
کنگره، شیوه و سیره آنان را براى اهاد جامعه تبیین کرد تا الگوى عملى براى 

همه باشند.

مدیر کل آموزش و پرورش استان همدان عنوان کرد؛

نام گذارى سالن هاى استخر آموزش و پرورش
 به نام شهدا معلم

 استان همدان

کاریکاتور

تصویر روز

جنگ هشتگ ها میان استقلال و پرسپولیس در فضاى مجازى، سوژه کارتونى از 
محمدرضا میرشاه ولد در خبر ورزشى شد. منبع: رویترز

شنبه | 24 اردیبهشت  1401  |  سال سى و یکم
 شماره  6793 | 14 مى 2022 | 12 شوال  1443 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

عضو شوراى  سید محمد جواد عرفان فر/ گروه ایران
news@ naslefarda.net اسلامى شهر

یزد با اشاره به 
اینکه تداوم فعالیت سامانه هاى ارتباطى شهردارى نیازمند 
پشتوانه اجرایى است گفت: بسیارى از مردم یزد هیچ آشنایى 

با 137 و شهربین ندارند.
فخرالسادات خامسى در نشست کمیسیون شهر هوشمند 
شوراى اسلامى شهر یزد اظهار داشت: لازم است که به شهردار 
و مدیران ارشد شهردارى باید تفهمیم موضوع در ارتباط با 
سامانه هاى ارتباط مردمى و هوشمندسازى آن انجام شود و 

مدیران به خوبى مطلع باشند که قرار است بخشى از ارزیابى 
فعالیت آنها در این حوزه انجام شود.

وى تصریح کرد: اهمیت سامانه هاى ارتباطى از جمله شهربین 
و 137 براى مدیران شهردارى به حدى باشد که عمل به آن 
را در اولویت قرار دهند. خامسى افزود: یکى از مباحث بسیار 
مهم در ارتباط با این موضوع پشتوانه اجرایى به درخواست هاى 
مردمى است که حتماً باید براى آن تمهیدات لازم اندیشیده 

شود.
عضو شوراى اسلامى شهر یزد خاطرنشان کرد: ظرفیت هاى 
مختلفى در حوزه مشارکت هاى بیرونى وجود دارد که علاوه بر 

137 و شهربین مى توان به نظام پیشنهادات و شهروند سپارى 
اشاره کرد که باید جلوى پراکنده کارى آنها گرفته شود و 

هماهنگى لازم در میان این بخش ها ایجاد شود.
وى تصریح کرد: در حوزه راه هاى تقویت اطلاع رسانى مردمى 

هم لازم است که اقدامات لازم انجام شود و اگر قرار است که 
روابط عمومى نظارت کلى بر سامانه هاى ارتباطى را برعهده 

بگیرد،  در این زمینه هم فعالیت کند.
خامسى با بیان اینکه اکثر مردم از وجود سامانه هایى از جمله 
137 اطلاع ندارند گفت: در این حوزه باید ریشه یابى لازم انجام 
شود که دلیل عدم آشنایى مردم با چنین سامانه هایى که 

هزینه هاى زیادى هم براى آن انجام شده چیست؟
عضو شوراى اسلامى شهر یزد ادامه داد: لازم است برنامه هاى 
رویدادمحور براى معرفى هرچه بهتر و بیشتر این سامانه ها به 
مردم انجام شود گفت: علاوه بر این لازم است که یک سرى 
برنامه هاى تفهیمى و توجیهى براى مدیران شهردارى از سوى 
روابط عمومى انجام شود و از سامانه هاى موجود که بهره مند از 

تکنولوژى هاى روز است بیشتر استفاده شود.

عضو شوراى اسلامى شهر یزد:

بسیارى از مردم یزد هیچ آشنایى با 137 و شهربین ندارند
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 رئیس دانشگاه علوم پزشکى اراك گفت: جایگاه استان مرکزى در ارائه 
خدمات بهداشتى، درمانى، تجهیزات و نیروى انسانى متخصص و توانمند 
ایده ال است. دکتر سید محمد جمالیان در آیین بزرگداشت روز جهانى ماما 
در اراك، افزود: مادران باردار شهرهاى مختلف این استان براى پیگیرى 
امور درمان نه تنها نیازى به استان هاى همجوار بلکه نیاز به سفر به اراك 
هم ندارند و در تمام شهرهاى استان نیروهاى متخصص زنان و زایمان و 

ماماهاى مجرب مستقر است.
وى بیان کرد: استان مرکزى در ارائه خدمات بهداشتى و درمانى در کشور 
حرف براى گفتن زیاد دارد و جاى تأسف دارد که در چند حادثه برخى 
مادران باردار این استان به رقم وجود نیروهاى متخصص به استان هاى 
همجوار سفر کرده بودند که بر اثر حادثه تصادف جان خود و جنینشان از 

دست رفت.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى اراك ادامه داد: افزایش تعامل بهداشت و 
درمان امرى ضرورى است و این مهم در ارائه خدمات بهتر به مردم نقش 

موثرى دارد.
دکتر جمالیان اظهار داشت: در طول بیش از 2 سال سخت کرونایى مادران 
باردار استان مرکزى به خوبى درمان و مراقبت شدند و هیچ مرگ مادرى 

ثبت نشد که این نشانگر زحمات بى وقفه پزشکان و ماماها است.
وى عنوان کرد: تنها 2 مورد فوت مادران باردار ساکن اراك و دلیجان در 

دوران کرونا بوده که در قم فوت کردند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى اراك افزود: ماماهاى استان مرکزى در دوران 
کرونایى با جان و دل پاى کار بودند و متعهدانه عمل کردند که این کار 

بسیار ارزشمند است.
 جمالیان بیان کرد: البته در این بخش مانند سایر بخش ها نواقصى وجود 

دارد که باید رفع شود.
وى گفت: تربیت و تقویت نیروهاى مامایى متعهد به مسائل اخلاقى و 

حرفه اى در دانشجویان جدید این رشته باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى اراك ادامه داد: یک ماما جان 2 نفر را در اختیار 

دارد و به واقع وظیفه و رسالت سنگینى و سختى بر دوش این قشر است.
دکتر جمالیان عنوان کرد: یک دانشجوى مامایى باید از روز اول بداند که در 
چه مسیرى قدم گذاشته و کار خود را با عشق و به بهترین شکل انجام دهد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکى هم در این آیین گفت: در سه سال 
گذشته و با وجود شرایط کرونایى سخت، هیچ مورد مرگ مادر باردار در 

استان مرکزى ثبت نشده است.
دکتر بهمن صادقى سده افزود: با وجود افزایش 2 برابرى تعداد مادران باردار 
پرخطر در سال 1400 نسبت به سال 99، سزارین مادران باردار کاهش 
و زایمان بدون درد افزایش داشته است. در پایان این آیین از ماماهاى 
برگزیده مراکز درمانى استان مرکزى با اهداى لوح تقدیر شد. استان مرکزى 

با 12 شهرستان داراى بیش از یک میلیون و 480 هزار نفر جمعیت است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکى اراك در آیین بزرگداشت روز جهانى ماما:

جایگاه استان مرکزى در ارائه خدمات بهداشتى و درمانى ایده آل است

اراك

فراخوان مناقصه عمومى دو مرحله اي 
1- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى دو مرحله اى، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت برگزار نماید. 

2 - کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به 
آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1401/2/21  مى باشد.

3 - اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس:1456    

5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1401/2/24شنبه 13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1401/3/3سه شنبه 13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1401/3/4چهارشنبه8:00زمان بازگشائى پاکت ها

شماره سامانه تدارکات الکترونیکى دولتمبلغ تضمین (ریال ) شماره مناقصه موضوعردیف

خرید دو دستگاه دیزل ژنراتور550 کیلوولت 1
883,250,000,0002001001434000056 - 1 - 401آمپر و یک دستگاه دیزل 400 کیلوولت آمپر

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت صنایع لمینت و بسته بندى نفیس کارآفرین 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 37276 شناسه ملى 10102012231

دراجراى ماده 225 لایحه اصلاحى قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت صنایع لمینت و بسته بندى نفیس کارآفرین (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 37276 و شناسه ملى 10102012231 در حال تصفیه که آگهى انحلال آن در صفحه 92 روزنامه رسمى کشور به شماره 
21981 مورخ 1399/6/13 و آگهى تغییر مدیر تصفیه که در روزنامه رسمى صفحه 76 به شماره 22093 مورخ 1399/10/29 درج گردیده 
است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود را به مدیر 
تصفیه آقاى حجت اله کشانى شماره همراه 09133133103 مستقر به آدرس: اصفهان، شهرك صنعتى جى، خیابان دهم، فرعى دوم، 

پلاك 19 ،کدپستى 8159485753 و شماره تلفن 03135720413 مراجعه نمایند.
* بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد 

مدیر تصفیه صنایع لمینت و بسته بندى نفیس کارآفرین در حال تصفیه - حجت اله کشانىداشت. 

(نوبت  دوم)

آگهى دعوت  مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت طراحان خلاق چهلستون با مسئولیت محدود به شماره  53270 و شناسه ملى 14004614259

رئیس هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت مذکور دعوت مى شود تا در  جلسات مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده  و مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده که  به ترتیب  در ساعات 8 و  10 و 12  مورخ 05 / 03 / 1401 در محل شرکت به آدرس : اصفهان ، خیابان جى ، کوچه شهید 

سعید مولوى زاده 47 ، کوچه بهاران ، پلاك 7 ، طبقه همکف کد پستى 8156946861 تشکیل مى گردد ، حضور به هم رسانند . 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 8 :

الحاق به موضوع فعالیت اساسنامه   افزایش سرمایه از طریق ورود شریک جدید   
تغییر تعداد اعضا هیئت مدیره

کاهش سرمایه از طریق خروج شریک دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10 :  
- انتخاب مدیران  - انتخاب هیئت نظار    دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 12 :  

آگهى مزایده اموال منقول
موسسه اعتبارى کاسپین منطقه اصفهان، در نظر دارد تعدادى از اموال منقول 
مازاد مستعمل خود را از طریق مزایده عمومى به فروش رساند متقاضیان 
مى توانند جهت اطلاع از شرایط شرکت در مزایده و هماهنگى جهت رویت 
اموال ظرف مدت 10 روز از چاپ این آگهى باشماره تلفن 031-32662233 
تماس و یا در ساعات ادارى به نشانى اصفهان، خیابان22 بهمن، مجموعه ادارى 

امیرکبیر، موسسه اعتبارى کاسپین مراجعه فرمایند.

آگهى فروش ملک

09132002377 دوامى

 4 طبقه با سند تک برگ، مجزا، بر خیابان 12 
مترى روشن دشت، نزدیک کوثر 15 ، گلهاى 6 

غربى فول امکانات

 آگهى مجمع عمومى فوق العاده شرکت رجا 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 9683 (نوبت اول)

هیئت مدیره

از کلیه صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى شود در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده که در تاریخ 1401/3/5 روز پنجشنبه راس ساعت 10 صبح واقع در 

اصفهان، خیابان باهنر، مجتمع رجا تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- تغییر و اصلاح ماده 9 اساسنامه
2- سایر مواردى که در صلاحیت رسیدگى و تصمیم گیرى مجمع عمومى فوق العاده 

باشد.
   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى 
agahinaslefarda.ir :

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

فراخوان مناقصه عمومى دو مرحله اي 
1- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى دو مرحله اى، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت برگزار نماید. 

2 - کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به 
آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1401/2/21  مى باشد.

3 - اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس:1456    

5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1401/2/24شنبه 13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1401/3/3سه شنبه 13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1401/3/4چهارشنبه8:00زمان بازگشائى پاکت ها

شماره سامانه تدارکات الکترونیکى دولتمبلغ تضمین (ریال ) شماره مناقصه موضوعردیف

خرید دو دستگاه دیزل ژنراتور550 کیلوولت 1
883,250,000,0002001001434000056 - 1 - 401آمپر و یک دستگاه دیزل 400 کیلوولت آمپر

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت صنایع لمینت و بسته بندى نفیس کارآفرین 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 37276 شناسه ملى 10102012231

دراجراى ماده 225 لایحه اصلاحى قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت صنایع لمینت و بسته بندى نفیس کارآفرین (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 37276 و شناسه ملى 10102012231 در حال تصفیه که آگهى انحلال آن در صفحه 92 روزنامه رسمى کشور به شماره 
21981 مورخ 1399/6/13 و آگهى تغییر مدیر تصفیه که در روزنامه رسمى صفحه 76 به شماره 22093 مورخ 1399/10/29 درج گردیده 
است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود را به مدیر 
تصفیه آقاى حجت اله کشانى شماره همراه 09133133103 مستقر به آدرس: اصفهان، شهرك صنعتى جى، خیابان دهم، فرعى دوم، 

پلاك 19 ،کدپستى 8159485753 و شماره تلفن 03135720413 مراجعه نمایند.
* بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد 

مدیر تصفیه صنایع لمینت و بسته بندى نفیس کارآفرین در حال تصفیه - حجت اله کشانىداشت. 

(نوبت  دوم)

آگهى دعوت  مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت طراحان خلاق چهلستون با مسئولیت محدود به شماره  53270 و شناسه ملى 14004614259

رئیس هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت مذکور دعوت مى شود تا در  جلسات مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده  و مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده که  به ترتیب  در ساعات 8 و  10 و 12  مورخ 05 / 03 / 1401 در محل شرکت به آدرس : اصفهان ، خیابان جى ، کوچه شهید 

سعید مولوى زاده 47 ، کوچه بهاران ، پلاك 7 ، طبقه همکف کد پستى 8156946861 تشکیل مى گردد ، حضور به هم رسانند . 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 8 :

الحاق به موضوع فعالیت اساسنامه   افزایش سرمایه از طریق ورود شریک جدید   
تغییر تعداد اعضا هیئت مدیره

کاهش سرمایه از طریق خروج شریک دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10 :  
- انتخاب مدیران  - انتخاب هیئت نظار    دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 12 :  

آگهى مزایده اموال منقول
موسسه اعتبارى کاسپین منطقه اصفهان، در نظر دارد تعدادى از اموال منقول 
مازاد مستعمل خود را از طریق مزایده عمومى به فروش رساند متقاضیان 
مى توانند جهت اطلاع از شرایط شرکت در مزایده و هماهنگى جهت رویت 
اموال ظرف مدت 10 روز از چاپ این آگهى باشماره تلفن 031-32662233 
تماس و یا در ساعات ادارى به نشانى اصفهان، خیابان22 بهمن، مجموعه ادارى 

امیرکبیر، موسسه اعتبارى کاسپین مراجعه فرمایند.

آگهى فروش ملک

09132002377 دوامى

 4 طبقه با سند تک برگ، مجزا، بر خیابان 12 
مترى روشن دشت، نزدیک کوثر 15 ، گلهاى 6 

غربى فول امکانات

 آگهى مجمع عمومى فوق العاده شرکت رجا 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 9683 (نوبت اول)

هیئت مدیره

از کلیه صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى شود در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده که در تاریخ 1401/3/5 روز پنجشنبه راس ساعت 10 صبح واقع در 

اصفهان، خیابان باهنر، مجتمع رجا تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- تغییر و اصلاح ماده 9 اساسنامه
2- سایر مواردى که در صلاحیت رسیدگى و تصمیم گیرى مجمع عمومى فوق العاده 

باشد.
   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى 
agahinaslefarda.ir :

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟


